
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

    XÃ NGỌK RÉO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /BC - UBND  

 

          Ngọk Réo, ngày         tháng     năm 2025 

BÁO CÁO 

Tình hình hoạt động sau sắp xếp đơn vị hành chính 

 xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi 

 
     

   Kính gửi:  

    - Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;  

    - Phòng xây dựng chính quyền tỉnh Quảng Ngãi. 

       
 

 Thực hiện Kế hoạch số 67/KH-SNV, ngày 31 tháng 7 năm 2025 của Sở Nội 

vụ tỉnh Quảng Ngãi về Kế hoạch làm việc với Uỷ ban nhân dân cấp xã trên địa 

bàn tỉnh Quảng Ngãi. 

 Uỷ ban nhân dân xã Ngọk Réo báo cáo tình hình hoạt động sau sắp xếp đơn 

vị hành chính như sau: 

 I. Công tác chỉ đạo, điều hành 

+ Để việc sắp xếp ĐVHC cấp tỉnh, cấp xã đảm bảo tiến độ, chất lượng, hiệu quả. 

Ủy ban nhân dân xã đã quán triệt, thực hiện nghiêm các quy định của Đảng và pháp 

luật để có những giải pháp quyết liệt, kịp thời, chủ động, linh hoạt trong việc triển 

khai thực hiện sắp xếp ĐVHC cấp tỉnh, cấp xã.  

+ Bám sát nghị quyết, kết luận của Ban Chấp hành Trung ương, Bộ Chính trị, 

Ban Bí thư; chủ động, tích cực làm tốt công tác quán triệt, tuyên truyền, vận động, 

định hướng tư tưởng và dư luận xã hội, bảo đảm sự đoàn kết, đồng thuận, thống 

nhất cao trong cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động và các tầng 

lớp nhân dân. 

+ Uỷ ban nhân dân xã quán triệt và tổ chức thực hiện nghiêm túc, có hiệu 

quả Kết luận số 127-KL/TW ngày 28 tháng 02 năm 2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí 

thư về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị tinh gọn, 

hoạt động hiệu lực, hiệu quả; Kết luận số 130-KL/TW ngày 14 tháng 3 năm 2025 

của Bộ Chính trị, Ban Bí thư về sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh, cấp huyện, cấp 

xã giai đoạn 2023–2030; Kết luận số 137-KL/TW ngày 28 tháng 3 năm 2025 của 

Bộ Chính trị, Ban Bí thư về Đề án sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp 

và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương hai cấp và Công văn số 43-

CV/BCĐ ngày 20/3/2025 của Ban Chỉ đạo Trung ương về tổng kết việc thực hiện 

Nghị quyết số 18-NQ/TW, ngày 25/10/2017 của Ban Chấp hành Trung ương khóa 

XII Một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính 

trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả nhằm tạo sự thống nhất trong nhận thức, 

hành động của cán bộ, công chức, viên chức và người lao động ở đơn vị, tạo sự 
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đồng thuận, ủng hộ của  nhân dân và dư luận xã hội. Thực hiện công tác tuyên 

truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng, các cuộc họp thôn, trang thông tin 

điện tử của xã,.... 

 + Căn cứ quy định tại Nghị quyết số 35/2023/UBTVQH15 ngày 12/7/2023 

của Ủy ban Thường vụ Quốc hộivề sắp xếp đơn vị hành chính cấp tỉnh, cấp huyện, 

cấp xã giai đoạn 2023–2030 xã đã tổ chức lấy ý kiến cử tri trên địa bàn1; trình 

HĐND thông qua chủ trương sắp xếp ĐVHC cấp tỉnh, cấp xã2; hoàn thiện hồ sơ 

gửi Phòng Nội vụ theo quy định. 

 + Tổ chức các cuộc họp giao ban định kỳ và đột xuất để đánh giá tiến độ 

thực hiện, kịp thời tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai 

nhiệm vụ liên quan đến sắp xếp ĐVHC. 

 II. Kết quả công tác trên các lĩnh vực 

 1. Về xây dựng, ban hành: Quy chế làm việc của UBND; chức năng, 

nhiệm vụ của các cơ quan đơn vị thuộc và trực thuộc UBND 

 UBND xã đã giao Văn phòng HĐND-UBND chủ trì, phối hợp với các phòng 

ban liên quan xây dựng dự thảo Quy chế làm việc. Tổ chức lấy ý kiến tham gia góp 

ý của thành viên UBND và đại diện các tổ chức chính trị - xã hội. Quy chế ban 

hành đảm bảo theo Công văn số 4168/BNV-CQĐP ngày 23/6/2025 của Bộ Nội vụ 

về hướng dẫn một số nội dung về sắp xếp tổ chức bộ máy và ĐVHC3. 

(Có danh mục văn bản đã ban hành kèm theo) 

 2. Về triển khai sắp xếp tổ chức bộ máy 

 - Việc thành lập và ban hành quyết định quy định chức năng nhiệm vụ, 

quyền hạn của các phòng chuyên môn và Trung tâm phục vụ hành chính công 

kịp thời, đúng quy định. 

 - UBND xã thực hiện việc tiếp nhận, tổ chức lại, đổi tên 05 đơn vị trường 

học (sự nghiệp công lập) trực thuộc UBND xã. Quy trình thực hiện đảm bảo đúng 

quy định4. 

                                           
1 Số cử tri tán thành chủ trương sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã: 2.286 người, tỷ lệ 99,95% (so với tổng số cử tri). 

Số cử tri không tán thành chủ trương sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã: 1 người, đạt tỷ lệ 0,04 % (so với tổng số cử 

tri). 
2 Về thông qua chủ trương sắp xếp tỉnh Quảng Ngãi và tỉnh Kon Tum, kêt quả lấy ý kiến 17 vị, đạt 100% (so với 

đại biểu có mặt) và đạt 85% (so với tổng số đại biểu); Về chủ trương sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã: Tổng số đại 

biểu HĐND tán thành: 17 vị, đạt 100% (so với đại biểu có mặt) và đạt 85% (so với tổng số đại biểu). 
3 Quyết định số 02/QĐ-UBND ngày 08/7/2025 của UBND xã  

4 Quyết định số 69/QĐ-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2025 của UBND xã Ngọk Réo về việc tiếp nhận, tổ chức lại 

và thay đổi tên gọi Trường Mẫu giáo xã Ngọk Réo, huyện ĐăkHà, tỉnh Kon Tum thành Trường Mầm non xã Ngọk 

Réo, xã Ngọk Réo, tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 70/QĐ-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2025 của UBND xã Ngọk 

Réo về việc tiếp nhận, thay đổi tên gọi Trường Tiểu học và Trung học cơ sở xã Ngọk Wang, huyện ĐăkHà, tỉnh Kon 

Tum thành Trường Tiểu học-Trung học cơ sở Nguyễn Trãi, xã Ngọk Réo, tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 71/QĐ-

UBND ngày 04 tháng 8 năm 2025 của UBND xã Ngọk Réo về việc tiếp nhận Trường Tiểu học xã Ngọk Réo, huyện 

ĐăkHà, tỉnh Kon Tum thành Trường Tiểu học xã Ngọk Réo, xã Ngọk Réo, tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 72/QĐ-

UBND ngày 04 tháng 8 năm 2025 của UBND xã Ngọk Réo về việc tiếp nhận, tổ chức lại và thay đổi tên gọi Trường 

Mẫu giáo xã Ngọk Wang, huyện ĐăkHà, tỉnh Kon Tum thành Trường Mầm non Ban Mai, xã Ngọk Réo, tỉnh Quảng 

Ngãi. 

 + Quyết định số 73/QĐ-UBND ngày 04 tháng 8 năm 2025 của UBND xã Ngọk Réo về việc tiếp nhận 

Trường Trung học cơ sở xã Ngọk Réo, huyện ĐăkHà, tỉnh Kon Tum thành Trường Trung học cơ sở xã Ngọk Réo, 

xã Ngọk Réo, tỉnh Quảng Ngãi. 
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 3. Tình hình sắp xếp, bố trí cán bộ, công chức, viên chức; việc thực hiện 

chế độ, chính sách cho cán bộ, công chức, viên chức về lĩnh vực nội vụ 

 - Việc sắp xếp, bố trí cán bộ, công chức, viên chức: UBND xã Ngọk Réo đã 

sắp xếp tổ chức bộ máy, đảm bảo đúng số lượng, chức danh theo quy định. Việc bố 

trí cán bộ, công chức5, viên chức6 phù hợp với trình độ chuyên môn, năng lực và 

vị trí việc làm. 

 - Việc thực hiện chế độ, chính sách cho cán bộ, công chức, viên chức:  

+ Xã đã hoàn chỉnh hồ sơ đề nghị Sở nội vụ tỉnh thẩm định hồ sơ nghỉ thôi 

việc đối với cán bộ xã Ngọk Réo theo Nghị định 178/2024/NĐ-CP ngày 

31/12/2024 và Nghị định số 67/2025/NĐ-CP của Chính phủ7. 

+ Đối với việc thực hiện Nghị định 154/2025/NĐ-CP: Số người đăng ký 

nghỉ việc thời điểm 01/9/2025 là 11 người. Hiện xã đang hoàn tất hồ sơ trình Sở 

nội vụ thẩm định theo đúng quy trình. 

 4. Việc giải quyết cho nghỉ việc đối với người hoạt động không chuyên 

trách xã, tiếp nhận, bố trí, sử dụng người hoạt động không chuyên trách xã 

 - Tổng số người hoạt động không chuyên trách xã trước khi tiếp nhận từ 

UBND xã (cũ) chuyển qua: 19 người. Trong đó 

 + Xã Ngọk Wang (cũ): 10 người 

 + Xã Ngọk Réo (cũ): 09 người 

 - Tổng số người hoạt động không chuyên trách xã đã tiếp nhận từ UBND xã 

(cũ) chuyển qua: 19 người. Trong đó 

 + Có đơn xin nghỉ theo Nghị định số 154/2025/NĐ-CP: 11 người (thời điểm 

xin nghỉ 01/9/2025; đang hoàn tất thủ tục, hồ sơ). 

 + Số còn lại được xã mới tiếp nhận, bố trí tạm thời vào vị trí hỗ trợ công việc 

cho hoạt động của hệ thống chính trị xã mới.  

 - Về giải quyết chế độ, chính sách đối với người hoạt động không chuyên 

trách theo Nghị định số 154/2025/NĐ-CP: Hồ sơ nghỉ việc của các cá nhân nghỉ 

việc, UBND xã đang trình Sở nội vụ thẩm định, khi có Quyết định thẩm định của 

Sở nội vụ, UBND xã sẽ trình Sở tài chính để giải quyết và thực hiện chi trả cho các 

đối tượng theo quy định8. 

 5. Việc chuyển thôn và đổi tên thôn theo quy định  

  Căn cứ Kết luận số 137-KL/TW ngày 28/3/2025 của Bộ chính trị, Ban Bí 

thư về Đề án sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình 

tổ chức chính quyền địa phương 2 cấp; Căn cứ Công văn số 4168/BNV-CQĐP 

ngày 23/6/2025 của Bộ Nội vụ; Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 của 

                                           
 
5 Tổng số cán bộ, công chức xã hiện nay là 35 người (trong đó kiêm nhiệm 03 người: PBT Đảng ủy kiêm Chủ tịch 

HĐND; Chủ nhiệm UBKT đảng ủy kiêm Trưởng ban kinh tế ngân sách; Trưởng ban xây dựng Đảng kiêm Trưởng 

ban Văn hóa – xã hội 
6 Số lượng viên chức ngành giáo dục hiện có 229 người; y tế 10 người 
7 A Lin, Phó Chánh văn phòng HĐND-UBND 
8 Công văn số 40/SNV-XDCQ ngày 07/7/2025 của Sở Nội vụ 
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Uỷ ban Thường vụ Quốc hội về sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh 

Quảng Ngãi năm 2025; Công văn số 70/SNV-XDCQ ngày 08/7/2025 của Sở Nội 

vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, thực hiện việc chuyển đổi thôn, tổ dân phố và 

đổi tên thôn, tổ dân phố do trùng tên tại đơn vị hành chính cấp xã mới hình thành 

sau sắp xếp. Căn cứ nội dung tại Công văn số 70/SNV-XDCQ thì việc chuyển đổi 

thôn, đổi tên thôn chỉ thực hiện đối với thôn trùng tên tại đơn vị hành chính cấp xã 

mới hình thành sau sắp xếp. Đối với xã Ngọk Réo không thực hiện việc chuyển 

đổi thôn, đổi tên thôn vì không trùng tên9. 

 III. Đánh giá chung  

 1. Những kết quả đạt được 

+ Việc sắp xếp đơn vị hành chính đã giúp tinh gọn bộ máy, nâng cao hiệu lực, 

hiệu quả của chính quyền địa phương, đáp ứng yêu cầu cải cách hành chính, góp 

phần tinh giản biên chế và giảm bớt gánh nặng cho ngân sách nhà nước, nâng cao 

chất lượng đội ngũ cán bộ, công chức. 

+ Thực hiện mô hình chính quyền địa phương 2 cấp nâng cao việc sát dân,  

gần dân và sát thực tiễn; giảm tình trạng tập trung đông người tại bộ phận một cửa 

cấp huyện, đồng thời tăng tính công khai, minh bạch khi tổ chức đối thoại trực tiếp 

với người dân. 

 2. Những hạn chế, khó khăn và nguyên nhân 

+ Diện tích trụ sở UBND xã hiện nay còn chật hẹp, không đủ phòng làm việc 

riêng cho các bộ phận chuyên môn;  cán bộ, công chức Phòng Văn hóa - Xã hội và 

Phòng Kinh tế phải làm việc ghép phòng, ảnh hưởng đến sự tập trung và hiệu quả 

giải quyết công việc. 

+ Hạ tầng kỹ thuật tại trụ sở chưa đảm bảo như: thiếu hệ thống phòng họp 

lớn, phòng lưu trữ hồ sơ, chưa có phòng tiếp dân theo đúng quy định. 

+ Trang thiết bị như máy tính, máy in, máy scan, tủ hồ sơ… chưa được đầu 

tư đầy đủ cho số lượng cán bộ, công chức sau sáp nhập; nhiều thiết bị xuống cấp 

ảnh hưởng đến việc xử lý hồ sơ, văn bản và ứng dụng công nghệ thông tin trong 

công việc. 

+ Trụ sở làm việc của Trung tâm phục vụ hành chính công với tổng diện 

tích 160 m2 (Trụ sở của Nhà văn hoá xã Ngọk Wang cũ) được xây dựng vào năm 

2012. Qua thời gian sử dụng đã xuống cấp vào mùa mưa gây thấm tường, sê nô, 

ẩm mốc. Hiện tại chưa có nhà vòm, nhà để xe, nhà vệ sinh để phục vụ người 

dân, tổ chức và doanh nghiệp đến giao dịch. Chưa có hệ thống lấy số thứ tự, đánh 

giá sự hài lòng, camera giám sát, bảng điện tử... khiến việc quản lý, giám sát chất 

lượng phục vụ gặp nhiều khó khăn. 

                                           
9 Hiện nay trên địa bàn xã có 14 thôn: Thôn Đăk Duông; Kon Jri, Kon Stiu II, Kon Gu I, Kon Gu II, thôn 7, Kon 

Brông, Đăk Têng, Kon Rôn, Kon Stiu, Kon Bơ Băn, Kon Jong, Kon Krơk, Hơ drế. 
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 + Hiện nay, hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Quảng Ngãi 

chưa phân quyền liên thông qua cơ quan thuế nên không thể gửi hồ sơ qua cơ quan 

thuế để xác định nghĩa vụ tài chính. 

 + Đối với hồ sơ giải quyết trong lĩnh vực đất đai ngoài việc tiếp nhận và giải 

quyết trên hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính tỉnh Quảng Ngãi thì còn 

giải quyết sử dụng các phần mềm chuyên ngành phục vụ công tác quản lý đất đai 

(cơ sở dữ liệu đất đai và đang vận hành hệ thống VBDLIS) để giải quyết thủ tục 

hành chính, chuyển thuế và in GCN; tuy nhiên, hệ thống VBDLIS phân quyền cho 

các xã chưa đầy đủ như: Chưa tiếp nhận được hồ sơ từ hệ thống thông tin giải quyết 

thủ tục hành chính tỉnh Quảng Ngãi; chưa khai thác được hệ thống khai thác, sử 

dụng bản đồ địa chính dùng chung tại địa chỉ truy cập: https://113.160.244.178:8443 .... 

 + Một số thủ tục giải quyết không phát sinh nghĩa vụ tài chính nhưng trên 

hệ thống vẫn phải chuyển hồ sơ qua cơ quan thuế như: Thu hồi Giấy CNQSD đất 

đối với trường hợp không có nhu cầu cấp cầu cấp lại Giấy CNQSD đất.  

 + Việc quản lý đất đai và xây dựng yêu cầu phải tuân thủ quy hoạch; theo 

đó cấp giấy CNQSD đất hoặc cấp giấy phép xây dựng đều yêu cầu phải phù hợp 

với quy hoạch; tuy nhiên việc quản lý cấp giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh 

lại không theo quy hoạch mà chỉ cần có địa điểm, địa chỉ kinh doanh như vậy là 

thiếu đồng bộ; dẫn đến thực trạng xin cấp phép xây dựng nhà ở sau đó đăng ký 

kinh doanh bán hàng tạp hóa, bán cà phê, giải khát, quán ăn…. dẫn đến vướng mắc 

trong xử lý vi phạm tại các địa phương.  

 IV. Nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian đến 

 1. Rà soát, đánh giá hiệu quả hoạt động của đội ngũ cán bộ, công chức sau 

sáp nhập. Chủ động đề xuất bố trí, điều chuyển hợp lý để phù hợp với quy mô, địa 

bàn và khối lượng công việc mới. 

 2. Kiểm tra, rà soát, hoàn thiện các thủ tục hành chính phù hợp với đơn vị 

hành chính mới. Đảm bảo hoạt động của trung tâm phục vụ hành chính công, tạo 

điều kiện thuận lợi cho người dân, doanh nghiệp. 

 3. Kịp thời nắm bắt, giải quyết những kiến nghị, khó khăn phát sinh của 

người dân sau sáp nhập. 

 4. Điều chỉnh, bổ sung quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế - xã hội, quy 

hoạch sử dụng đất, quy hoạch xây dựng nông thôn mới phù hợp với ranh giới đơn 

vị hành chính mới.  

 5. Nâng cao năng lực ứng dụng CNTT trong quản lý điều hành, nhất là ở bộ 

phận tiếp nhận và trả kết quả. Triển khai đồng bộ các nền tảng số trong phục vụ 

người dân và doanh nghiệp. 

 V. Đề xuất, kiến nghị 

 1. Chỉ đạo các sở, ngành tỉnh phối hợp hỗ trợ chuyên môn, nghiệp vụ cho 

cấp xã, đặc biệt trong các lĩnh vực phức tạp như đất đai, xây dựng, tài chính - ngân 

sách, dữ liệu dân cư. 
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 2. Tăng cường nhân sự tại các phòng chuyên môn, cụ thể: Phòng Kinh tế 02 

người10; Văn phòng HĐND-UBND 02 người11; Phòng Văn hóa-Xã hội 02 người12. 

 3. Tổ chức các lớp bồi dưỡng, tập huấn chuyên sâu cho cán bộ, công chức 

cấp xã về kỹ năng quản lý nhà nước trong mô hình hành chính mới. 

 4. Thường xuyên cập nhật, hướng dẫn các văn bản chuyên ngành theo lĩnh 

vực để cấp xã triển khai đúng, không để xảy ra sai sót do thiếu thông tin. 

 5. Tại điểm c mục 2 của công văn số 4011/UBND-TTHC ngày 23 tháng 6 

năm 2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức, hoạt động của Trung tâm 

Phục vụ hành chính công cấp tỉnh, cấp xã. UBND cấp xã hoàn thành việc phê duyệt 

cử công chức thuộc phòng chuyên môn để hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả 

kết quả giải quyết TTHC thuộc thẩm quyền tại Trung tâm phục vụ hành chính công 

xã. Tuy nhiên, hiện nay số lượng công việc phát sinh tại các phòng chuyên môn 

tương đối nhiều, trong khi đó công chức bố trí không đủ để thực hiện các nhiệm 

vụ chuyên môn. Chính vì vậy việc cử công chức thuộc các phòng chuyên môn để 

hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ tiếp nhận số hóa hồ sơ kết quả giải quyết TTHC 

thuộc thẩm quyền tại Trung tâm phục vụ hành chính công xã không thể thực hiện 

được. Để đảm bảo trong giải quyết các TTHC cho người dân và các tổ chức khi 

đến giao dịch, đề nghị UBND tỉnh có văn bản hướng dẫn công chức tại Trung tâm 

phục vụ hành chính trực tiếp thực hiện nhiệm vụ tiếp nhận, số hóa hồ sơ và trả kết 

quả giải quyết TTHC thuộc thẩm quyền của UBND xã, thay vì phải cử thêm công 

chức từ các phòng chuyên môn như quy định hiện hành. 

 6. Hoàn thiện và phân quyền đầy đủ cho các cơ quan đơn vị trên các hệ 

thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính. 

 Trên đây là Báo cáo của Uỷ ban nhân dân xã Ngọk Réo về tình hình hoạt 

động sau sắp xếp đơn vị hành chính xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi ./. 
 

Nơi nhận: 
- Thường trực Đảng ủy (b/c); 

- TT HĐND (b/c); 

- Như trên (b/c); 

- Cơ quan chuyên môn xã (t/h) 

- Lưu: VT, VHXH.  
 

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

  

 
Đặng Ngọc Tiến 

                                           
10 01 người phụ trách lĩnh vực Nông nghiệp và môi trường (Đại học ngành quản lý đất đai); 01 người  phụ trách 

lĩnh vực Tài chính- kế toán (Đại học ngành Tài chính kế toán) 
11 01 người  phụ trách lĩnh vực tư pháp đối ngoại (Đại học ngành Luật); 01 người phụ trách lĩnh vực kế toán (Đại 

học ngành tài chính kế toán) 
12 01 người phụ trách lĩnh vực văn hóa, kho học và thông tin (Đại học chuyên ngành khoa học và công nghệ); 01 

người phụ trách lĩnh vực kế toán (Đại học tài chính kế toán). 



 

 

DANH MỤC 

văn bản đã ban hành 

           ( kèm theo Báo cáo số        /UBND-BC, ngày   tháng 8 năm 2025) 

TT Số NQ, Quyết 

định 

Ngày tháng ban 

hành 

Trích yếu nội dung 

1 Nghị quyết số 

02/NQ-HĐND  

ngày 01 tháng 7 

năm 2025 

Nghị quyết về việc thành lập các cơ quan 

chuyên môn thuộc UBND xã Ngọk Réo. 

2 Nghị quyết số 

03/NQ-HĐND  

ngày 01 tháng 7 

năm 2025 

Nghị quyết về việc thành lập Trung tâm 

phục vụ hành chính công xã Ngọk Réo. 

3 Quyết định số 

05/QĐ-UBND 

08 tháng 7 năm 

2025 

Quyết định về ban hành Quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Văn phòng HĐND-UBND xã 

Ngọk Réo. 

4 Quyết định số 

06/QĐ-UBND  

ngày 09 tháng 7 

năm 2025 

Quyết định về ban hành Quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Phòng Văn hóa-Xã hội xã Ngọk 

Réo. 

5 Quyết định số 

07/QĐ- UBND 

ngày 09 tháng 7 

năm 2025 

Quyết định về ban hành Quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức của 

Phòng kinh tế xã Ngọk Réo. 

6 Quyết định số 

01/2025/QĐ- 

UBND 

 

ngày 22 tháng 7 

năm 2025 

Quyết định về ban hành Quy định chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Trung tâm phục vụ hành chính 

công xã Ngọk Réo. 
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